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TISZA•TAVI 
SPORTHORGÁSZ KFT. 

Beszámoló a Tisza-tavi Sporthorgász Közhasznú Nonprofit Kft. 2021. évi 
munkájáról 

a Heves Megyei Önkormányzat részére 

Jegyértékesítés - pénzügyek 

Bő két évtizeddel ezelőtt azzal a céllal alakult meg a Tisza-tavi Sporthorgász 

Közhasznú Nonprofit Kft., hogy a Tisza-tó halgazdálkodása és horgászata - tehát 

minden, ami a halhoz köthető - a helyiek kezébe kerüljön. A haltelepítés, a halőrzés, 

a jegyforgalmazás és minden olyan tevékenység alapfeladataink közé tartozik, ami 

elősegíti a Tisza-tó fenntartható használatát, illetve a Tisza-tóban található halfajok 

biológiai sokféleségének megőrzését. 

A kft. 2010. január 1-vel lépett a halászati-horgászati jog jogosultjaként a vízterület 

birtokába és gyakorolja a halászati jogot 15 évig. A halászati hasznosítás keretében 

kiemelt figyelmet fordítunk a horgászturizmus élénkítésére, mely a térség gazdasági 

életében nagy jelentőséggel bír. 

A társaság munkaszervezete: 

A társaság 2021-ben 24 munkavállalót foglalkoztatott. 

Tevékenységi körök: ügyvezetés, irodai feladatok és jegyértékesítés, halőrzés, 

halgazdálkodás, marketing, egyéb tevékenységek (horgászhelyek létesítése és 

karbantartása, takarítás) 

A társaság gazdálkodása: 

A halászati-halgazdálkodási hasznosítási kötelezettségből fakadó, valamint az önként 

vállalt feladatok ellátásához szükséges fedezet túlnyomó részben a területi jegyek 

(Tisza-tavi és összevont jegyek) értékesítéséből származik, mely az összes bevétel 84 

%-át teszi ki. 

Társaságunk fejlődését a COVID-járvány sem törte meg, sőt, még növelte is 

bevételeinket. A horgászat engedélyezése a karantén alatt, mintegy 30%-kal emelte a 

látogatottságot. Ez 2020-ban és 2021-ben egyaránt 130.000 horgásznapot jelentett. 
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Az értékesítés árbevételét - mint minden eddigi évünkben - lényegében a 2021. évi 
Tisza-tavi területi jegyek adták, ezen kívül töltéshasználati hozzájárulásokat is 
árusítottunk és összevont jegyekből is származott részesedésünk. Irodánk a 
járványhelyzet miatt május közepéig zárva tartott. Az adminisztrációs folyamatokat 
ettől függetlenül is elláttuk, a bizományosokat kiszolgáltuk. Az iroda nyitását 
követően az ügyintézés újra az eredeti mederben folytatódott. A 2021-ben 
központilag bevezetett online jegyértékesítési rendszernek köszönhetően 
(HORINFO) a jegyértékesítés szervezése nagy mértékben megváltozott. Az év végére 
szinte teljes körűen átálltunk az online értékesítési csatorna használatára, mivel az új 
online rendszerhez társaságunknak is kötelezően csatlakoznia kellett. 

A taggyűlés döntésének megfelelően 2021-ben nem történt áremelés. A 2020-ban 
tapasztalt kimagasló horgászati érdeklődés fenntartását tűztük ki célul, amit sikerült 
megvalósítanunk. Év közben folyamatosan követtük a jegyek eladási mennyiségének 
alakulását, összevetve az előző évek hasonló időszakaival. Már az első félév végén is 
látható volt, hogy a 2021-es értékesítési mennyiségek meghaladják az előző évek 
eladásait szinte minden jegytípusnál, és ezt tapasztaltuk a második félévben is. 
Örvendetes az éves jegyek iránti érdeklődés folyamatos emelkedése. 

Az üzleti szempontok mellett fontosak a szociális szempontok is, ezért alapvetően 
alacsonyan tartjuk a jegyárakat. Sőt az idősek számára folyamatosan kedvezményt 
biztosítunk, a gyermekek horgászjegyei pedig továbbra is ingyenesek voltak, 
egyedülállóan az országban. 

Az előző évekhez képest fontos változás, hogy a Tiszai Pecasuli program 
minisztériumi támogatása megszűnt, 2019. őszétől a horgászszakköröket a MOHOSZ 
szervezi, pályázati úton nyújt támogatást. 2021-ben a horgászszakkörök 
működtetéséhez nem volt lehetőségünk támogatási forrás igénylésére. Önerőből 
azonban továbbra is támogatjuk a Tisza-tó partmenti települések iskoláit, illetve 
néhány közeli város intézményét. 

A horgászok által megvásárolható töltéshasználati hozzájárulások évek óta 
kedvezményes áron érhetőek el, az érintett vízügyekkel kötött megállapodásnak 
köszönhetően. 

A horgászjegyek bevétele 344 millió Ft volt a tavalyi évben, a töltéshasználati 
hozzájárulás értékesítéséből 2 millió Ft árrésünk származott, ezen kívül 23 millió Ft 
támogatási forrás állt rendelkezésünkre, egyéb bevételként pedig S millió Ft-ot 
könyvelhettünk el. 

Társaságunk taggyűlése még 2020. végén hagyta jóvá azt az ügyvezetői 
kezdeményezést, mely alapján 2021 januárjában az öt Tisza-tó környéki kórháznak 
(Karcag, Miskolc, Eger, Debrecen, Szolnok) ingyenesen biztosítottunk összesen 500 
db éves horgászjegyet, több, mint 15 millió Ft értékben. A 2020-as eredményes 

évzárás lehetőséget teremtett arra, hogy a COVID járvány rendkívüli körülményei 
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között többletmunkát végző, többletterhet viselő kórházi dolgozóknak 

köszönetünket fejezzük ki. Hálával tartozunk mindazoknak, akik saját egészségüket 

kockáztatva is helytálltak ezekben a nehéz időkben. Örömünkre szolgált, hogy 

elfogadták felajánlásunkat, amely reményeink szeri.nt hozzájárul a megfáradtak testi-

1elki felfrissüléséhez is. 

Horgászati célú fejlesztések: 

A horgászat feltételeinek javítása már a kezdetekben sem volt kérdés, az utóbbi 

években még inkább erre koncentrálunk. A horgászok magasabb színvonalú 

kiszolgálását a folyamatos horgászhelyfejlesztések és a tiszta, rendezett környezet 

biztosítása révén kívánjuk elérni. Bízunk benne, hogy törekvéseink a horgászok 

igényei"nek megfelelnek és közösen többet tehetünk a Tisza-tó természeti értékeinek 

megőrzéséért. 

A megnövekedett horgászlétszám több horgászhelyre és több halra tart igényt. A 

parti horgászhelyek fejlesztése a tavalyi évben az Abádszalók-Kisköre parszakaszra, 

míg 2022-ben a Kisköre-Tiszanána közötti partszakaszra koncentrálódik. 

A halőrzés elsődleges feladata a halállomány megőrzése, a szabályok betartatása, a 

horgászok informálása és segítése annak érdekében, hogy ne csak eredményes, 

hanem problémamentes kikapcsolódást nyújtó kínálat legyen a Tisza-tavi horgászat. 

A halgazdálkodás alapfeladata a szakszerű, átgondolt haltelepítés, aminek 

eredményeként biztosítjuk az elegendő és fenntartható halállományt. Ezt segíti az 

évente lezajló nagyméretű sulyomkaszálás, a kárókatona-gyérítés és az invazív 

halfajok halászata. Az egyik legnagyobb léptékű beavatkozás a halélőhelyek 

fejlesztése, a halak átteleltethetősége és a természetes szaporulat biztosítása 

érdekében. Nagy reményeink vannak a KÖTIVIZIG részére biztosított nagy 

teljesítményű kotrógéppel, ami az ígéretek szerint a halgazdálkodást is fogja segíteni. 

A Tisza-tavi élőhelyfejlesztés kiemelt jelentőségű a Tisza-tó és a Tisza folyó életében. 

Ezért is igyekszünk a számunkra elérhető forrásokat elsősorban erre a célra 

használni. A lehetőségeinket nagyságrendileg meghaladó beruházások 

megvalósításához azonban az állami források bevonása nélkülözhetetlen. 

Folyamatosan keressük a finanszírozás kereteit, hiszen a Tisza-tavon rövid időn 

belül elengedhetetlenül szükség lesz az élőhelyfejlesztési célú beavatkozásokra. 

Továbbra is napirenden tartjuk az Apota elnevezésű víztéren megvalósítandó, közel 

700 millió Ft értékű élőhelyfejlesztést, ahol egy mesterséges ívatóhelyet alakítanánk 

ki. Társaságunk elkészíttette a beruházás engedélyes tervét önerőből, a tervezési 

költség S millió Ft-ot jelentett. Az eredeti műszaki tartalmú beruházás forráshiány 

miatt, egyenlőre nem kivitelezhető. 
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Halőrzés 

A Tisza-tóban élő halállomány a horgászsport alapját biztosítja, melynek 

megőrzésére halászati őröket foglalkoztat társaságunk. 2021-ben a halőrzési 

feladatokat 11 fő hivatásos halőr látta el, melyből egy fő továbbra is a koordinációs, 

valamint az adminisztrációs munkákat végzi. Az elmúlt időszakban a hivatásos 

halőrök közé 3 új kolléga érkezett, akik a feladat ellátáshoz szükséges 

jogosultságokat megszerezték, kivéve a hivatásos kisgéphajó vezető jogosítvány, ami 

technikai okok miatt 2022. tavaszára maradt. 

A halőrzés munkája nyomán az utóbbi években jelentősen visszaszorult a korábban 

jelen lévő orvhalászat, a horgászok szabálykövetőbbek lettek, és általánosságban 

elmondható, hogy a Tisza-tavi horgászok szabálykövetőek. Az elmúlt időszakban fő 

célunk ezen állapot fenntartása volt. A halőri munka elvégzésén túl előtérbe 

helyeztük a horgászbarát intézkedést. Szükség esetén segítjük a horgászokat, 

tájékoztatást adunk helyismeretből, hajózási kérdésekből, horgászati ismeretből is. 

Az eredményes halőrzés nem csak a szakszerű, pontos munka eredménye, a kiváló 

technikai háttér is nagyban elősegíti. A csapat tagjainak komplett ruházata, minden 

évszakban nagyon jó, véleményem szerint az országban egyedülálló. A halőrzés 

járműparkját 4 terepjáró, 2 kisteherautó, 6 kisgéphajó, 1 csónak és 3 mobilcsónak 

alkotja. A halőreink rendelkeznek mobiltelefonnal, testkamerával, lámpákkal, 

hőkamerával. 

2021. március óta halőreink az ellenőrzéseket a HORINFO applikáción keresztül 

végzik mobiltelefonon, ami több szempontból is támogatja a munkánkat. Az 

applikáció használata közben a halőrök pontos és naprakész információkat kapnak 

az ellenőrzés alá vont horgász személyes adatairól és a horgászokmányaikról. A 

rendszer azonnal jelzi, ha a horgász eltiltás alatt van az állami jegy váltásától, vagy az 

ország más vízterületéről a helyi horgászrend megsértése miatt. A halőrök 

munkájának ellenőrzésében is segítséget nyújt, hiszen percnyi pontossággal nyomon 

követhető, hogy hol, kit és mikor ellenőriztek. 

Az országos halőri verseny és találkozó a koronavírus járvány miatt 2020-ban 

elmaradt, de a tavalyi év szeptemberében újra megrendezésre került. A verseny 

helyszíne Székesfehérvár volt. Társaságunk negyedik alkalommal is képviseltette 

magát egy teljesen új összetételű csapattal, és ismételten sikerült elhódítani az első 

helyezettnek járó serleget. 

2021. január 1. és december 31. közötti időszakban halászati őreink összesen 10.159 

ellenőrzést végeztek és 42 alkalommal láttak el közös szolgálatot a rendőrséggel. Ez 

alatt összesen 96 esetben kezdeményeztek halvédelmi bírság kiszabására irányuló 

feljelentést, melyek az illetékes kormányhivatalok részére továbbításra kerültek. 
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A FELJELENTÉSEK SZÁMÁNAK ALAKULÁSA 2015-2021 KÖZÖTT 

Jogsértés megnevezése 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Jogosulatlan horgászat 49 29 12 27 30 37 40 

Több horgászkészség használata 21 20 3 9 15 13 9 

Halmozott jogsértés 20 10 8 11 11 - 8 

Méreten aluli hal megtartása 6 6 3 6 17 6 21 

Mennyiségen felüli hal 1 - 1 - 2 7 2 

Fogási napló nem vezetése 6 10 1 1 11 17 4 

Helyi horgászrend megsértése s s 2 3 3 2 4 

Tiltott módon, eszközzel történő 6 7 1 3 12 1 4 

halászat (gereblye, háló stb.) 

Vermelő kíméleti területen - - - - 3 - 4 

történő horgászat 

Fajlagos tilalmi időben megtartott 2 - - 1 - - -

hal 

Összesen: 116 fő 87 fő 31 fő 61 fő 104 fő 83 fő 96 fő 

A Tisza-tavon a horgászlétszám növekedése folyamatos, nagyobb odafigyelést és 

többletmunkát is jelentett a halőröknek. A halőrök a vírus megjelenése óta 

védőeszközökkel (gumikesztyű, maszk) és fertőtlenítőszerekkel (kézfertőtlenítő és 

az eszközök fertőtlenítéséhez szükséges anyagok) vannak ellátva a biztonságos 

munkavégzés miatt. Az ellenőrzések során a halőrök nagy figyelmet fordítanak a 

távolságtartásra és lehetőség szerint az érintkezések csökkentésére. 

A 2021. évben zökkenőmentesen. zajlottak a szokásos haltelepítések, halőreink 

aktívan részt vettek a halak átvételénél és a kihelyezéseken is. 

A vírus megjelenése miatt sok ember kereste a lehetőséget, hogy a városok 

zsúfoltságából kiszabadulva, a természetben töltse szabadidejét. Az elmúlt évi 

tapasztalatok azt mutatják, hogy megnövekedett a fogások száma. Ez véleményünk 

szerint a korábbi években bevezetett új pontytelepítési stratégiánknak is 

köszönhető. 

A horgásznapok számát 2011 óta követjük nyomon. Az éves összesített adatokból 

megállapítható, hogy 2020-ban volt a legmagasabb a horgászlátogatottság, a 2021-es 

évben ezt nagyságrendileg meg tudtuk tartani. A megnövekedett érdeklődést 

figyelembe véve fogjuk szervezni a halőrzés következő éveit. 
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Halgazdálkodás, ökológia 

1. Haltelepítések:

Az egynyaras pontyok kihelyezésének pozitív tapasztalatai nyomán 2021-ben 25.000 
kg fiatal ponty került a Tisza-tóba, ami a szállítási átlagsúlyukat figyelembe véve 
mintegy 200.000 egyedet jelentett. A horgászoktól származó visszajelzések szerint a 
tározó egész területén nagy számban fogták az egynyaras pontyokat, amiből arra 

lehet következtetni, hogy a halak megmaradása ezúttal is jó volt. Az egynyaras 
korosztály kihelyezése 2017-óta zajlik. Az azóta telepített egyedek már elérték a 
kifogható mérethatárt, így - a korábban felvázolt terv szerint - lehetővé vált a 
háromnyaras korosztály mennyiségének csökkentése. 2021-ben 10.000 kg telepítése 
valósult meg. A kétnyaras korosztályból változatlanul 15.000 kg-ot telepítettünk A 
compó kihelyezett mennyisége változatlanul 400 kg (24.000 db), az előnevelt 
csukaivadéké pedig 200.000 db volt. 

A fentiekből a Tisza-tó Heves megyei oldala a következők szerint részesült: Előnevelt 
csukaivadékból 100.000 db-ot telepítettünk április 7-én, egynyaras compóból 200 
kg-ot április 14-én, egynyaras pontyból 2.407 kg-ot április 8-án, 2.116 kg-ot április 
28-án, 4.310 kg-ot május 6-án, 2.007 kg-ot május 25-én, 2.725 kg-ot pedig június 7-
én. Kétnyaras pontyból 3.157 kg-ot helyeztünk ki október 12-én, háromnyarasból
pedig 3.037 kg-ot május 28-án és 1.139 kg-ot szeptember 7-én.

Fontos beszámolni a halgazdálkodási terven felüli, ősszel kihelyezett kétnyaras
pontyról és az egy-, illetve kétnyaras compóról is. A 2.800 kg kétnyaras pontyot és a
200 kg egynyaras compót a tiszafüredi Tisza-Fish Kft. szállította, az 500 kg kétnyaras
compót pedig Szabó Zoltán nagykarácsonyi haltermelő, aki évek óta állandó
partnerünk.

2. Kárókatona-gyérítés:

A kárókatona Tisza-tavi állományának szabályozását már meglehetősen nagy 

rutinnal végezzük. A munka eredménye az, hogy a homogén kárókatona telep az 
Óhalászi-Holt-Tiszán megszűnt, a Téli-kikötő területén létesült új telepet pedig a 
2019-es állományszabályozást követően hagyták el végleg a madarak. A tavaly 
tavaszi megfigyelések szerint a fenti helyszíneket ezúttal sem keresték fel a madarak, 
ezért egyik helyen sem volt szükség gyérítésre. Tudomásunk szerint a Tisza-tó 
területén már csak egyetlen helyen költ a kárókatona, a Fás-ér partján lévő vegyes 
gémtelepen. Gyérítési engedély ide nem adható ki, mert egyéb madárfajok is 
költenek a telepen. Az őszi-téli időszakban a vonuló és itt telelő kárókatonák 

gyérítésére, riasztására fordítottuk az erőnket. 2021. februárjának végéig mintegy 
305 egyedet ejtettünk el a helyi vadásztársaságok közreműködésével. 
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3. Hínárkaszálás:

A Tisza-tavon egyre inkább problémát jelent a hínárnövényzet, elsősorban a sulyom 

térnyerése. A növényállomány túlzott elszaporodása több probléma kialakulásához 
vezet: egyrészt negatív hatással van a vízi tápanyagforgalomra, ugyanis a vízben 
oldott tápanyagokat a hínárnövényzet használja fel, nem pedig a haltáplálék­

szervezetek, melyek a halállomány gyarapodását szolgálják. Másrészt a homogén 

sulyommezők csökkentik az élőhelyek sokszínűségét és akadályozzák a közlekedést 
is. A Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság szakmai támogatásával 800 ha hínár 

kaszálására kaptunk engedélyt. A munka ekkora területen, úgynevezett sávos 

kaszálással valósult meg és 26 vízterületet érintett. A kaszálást három saját csónakos 

hínárvágó egység, valamint egy szerződéses partner végezte. Meggyőződésünk, hogy 

a hínárkaszálásnak köszönhető az, hogy még a legmelegebb nyári napokon sem volt 

példa oxigénhiányra visszavezethető halpusztulásra. 

4. Ökológiai célú szelektív halászat:

Az ökológiai célú szelektív halászat végzése megkerülhetetlenné vált a Tisza-tó 
életében, mert a busa és törpeharcsa állomány jelentős táplálék- és élőhely 
konkurenciát jelent az őshonos halainkkal szemben. 2021-ben a Tisza-tavi halászok 
22.661 kg törpeharcsát fogtak, mintegy 24.000 kg-mal kevesebbet, mint 2020-ban 

( 46.942 kg). A busa kapcsán viszont minimális eltérés tapasztalható 2020-hoz 

képest. Míg 2020-ban 17.786 kg busát fogtak a halászok, addig tavaly 17.434 kg-ot, 

ami a második legtöbb a szelekciós halászat elindítása óta eltelt 6 évben. 

A busa térnyerése az elmúlt években sajnos növekedésnek indult, ezért folyamatosan 

keressük a gyérítés leghatékonyabb módjait. Időszakos, nagy mennyiségű 

kifogásukra jó lehetőséget ad a kiskörei hallépcső, amin keresztül a busák nagy 

csapatokban érkeznek az alsó Tisza szakaszról a Tisza-tó területére. Megfogásukhoz 

társaságunk 2020-ban elkészített 2 nagy méretű befogót, mellyel az itt vonuló busák 

zöme megfogható. A Közép-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóságtól viszont mindössze 

egy napra kaptunk engedélyt az eszköz kipróbálására. 

5. Egyéb feladatok:

- halfaunisztikai vizsgálatok végzése,

- vízmintavétel a Tisza-tóban lévő mikroműanyagok, illetve a csuka

és a ponty szaporodási sikerét mérséklő anyagok vizsgálatához,

- közreműködés a telepítésekhez szükséges halak közbeszerzési

eijárásának lebonyolltásában,

- élőhely-fenntartást és fejlesztést célzó beruházások tervezése.

- halegészségügyi vizsgálatok

együttműködés létrehozása más haltermelői vagy kutatói

feladatokat végző szervezettel (NAIK HAKI, Debreceni Egyetem)
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Horgászhely-fejlesztések és karbantartások 

Karbantartói csoportunk 2020-ban 3 fővel kezdte el tevékenységét. A munkacsoport 

létszáma időközben 6 főre bővült, sajnálatos módon azonban az egyikük egy év 
időtartamot meghaladó táppénzre kényszerült, így nem tudott részt venni a 
munkában. Fontosnak tartottuk a személyi feltételek javítását, ezért hármójukat 
beírattuk földmunkagép-kezelő tanfolyamra, mely során megszerezték a képesítést. 
Így már betegség vagy szabadság esetén sem kell nélkülözni a földmunkagép 
használatát. 

Az év legnagyobb részében a meglévő horgászhelyek karbantartása volt a fő 
munkafolyamat. Abádszalók, Kisköre, Tiszanána, Sarud, Poroszló, Tiszavalk, 

Tiszafüred, Tiszaszőlős és Tiszaderzs térségében májustól októberig folyt a lágyszárú 
növényzet kaszálása az állagmegóvás érdekében. A poroszlói Rábolyon, az 
Ökocentrum mögött, a rokkantak számára kiépített horgászállások térségében, 

valamint Tiszafüred, Tiszaörvény, Tiszanána és Kisköre partszakaszán a Truxor úszó 
hínárvágó berendezéssel folyt a horgászhely előtt elburjánzó hínárnövényzet 
eltávolítása. A hínárkaszálásban 2 fő, mintegy 8 hétig vett részt. Az előbb felsorolt 
területeken több alkalommal kaszáltak kistraktorral és motoros fűkaszával. A fás 
szárú aljnövényzetet a helyszínen ágdarálóval aprították fel. 

A Kis-Tisza 33-as számú főutat megközelítő, közel 800 méter hosszú partszakasza 

népszerű horgászhely, itt is rendszeres volt a kaszálás. Ezt a területet 2016-ban 
hgetesítettük, ezáltal nagyon sok horgásznak biztosítottunk kényelmes horgászati 

lehetőséget. A kerékpárút megépülésével kérdéses, hogy ezeket a helyeket fönn 
tudjuk-e továbbra is tartani horgászaink számára. 

Sajnos az egyre több bérelt partszakasznak köszönhetően számos horgászhelyet 
veszítettünk. 

Társaságunk a vízüggyel egyeztetve, hasznosításra megkapta az Abádszalók-Kisköre 

közötti partszakasz 141+530 - 143+795 tkm szelvények közötti területét. A mintegy 
2300 méteres partszakaszon a tervek szerint kb. 50 méterenként kívántunk zúzott 
kővel feltöltött horgászállásokat kialakítani. A szükséges engedélyek beszerzését 
követően a munkálatok elkezdődtek a védtöltés lábánál lévő közlekedő út 
kialakításával. Az időközben „Erzsébet-ligeti horgászhelyek" nevet kapott beruházás 
szinte egész évben zajlott. Az évek óta fennálló jó kapcsolatnak köszönhetően a 

Közép-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság ingyenesen biztosított számunkra 

nagyméretű vízépítési követ, valamint földet, melyek jelentősen csökkentették a 

kivitelezés költségeit. Ennek ellenére további különböző-méretű kő beszerzésére volt 

szükség. A munkavégzést kézzel és gépi eszközökkel végeztük, és a karbantartó 

munkatársak egész télen dolgoztak a helyek kialakításán. A beruházás megvalósult, 

aminek eredményeképpen 49 db olyan horgászhelyet alakítottunk ki, melyek esőben 
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is sármentesen használhatóak A munka nagyságrendjét mutatja, hogy a kivitelezés 

több száz pótkocsi földet és több, mint 4.000 tonna követ emésztett fel. 2021-ben is 

felkereste társaságunkat a PET kupa csapata, segítségünket kérve. Természetesen 

minden alkalommal közreműködtünk munkaerő, illetve eszközigény tekintetében is. 

Társaságunk müködésének kezdetétől fontosnak tartja, hogy a Tisza-tavi 

horgászhelyek karbantartottak és tiszták legyenek. Ennek érdekében évek óta 

önkéntesen összegyűjtjük és elszállítjuk a hátrahagyott hulladékot. A karbantartó 

csoport a vízparton heti rendszerességgel végzi ezt a tevékenységet, azonban a 

nyáron annyira megemelkedett a vízpartra érkezők száma - a horgászok mellett 

kerékpárosok, csónakos és evezős turisták -, hogy a szemétgyűjtést heti két 

alkalommal kellett elvégezni. A vízen pedig 2021-ben egy alkalommal szerveztünk 

szemétgyűjtést. 2021-ben társaságunk összesen 18.920 kg szemetet gyűjtött a Tisza­

tó körül és a horgászok által használt belső területekről. 

Marketing 

Az előző évek tapasztalataiból kiindulva, illetve a trendek változását is figyelembe 

véve társaságunk a 2021-es évben nagyobb hangsúlyt fordított közösségi médiában, 

online térben történő kommunikálásra. Eléréseink többségét a Facebook oldalon 

keresztül sikerült realizálnunk, de emellett a 2021-es évben saját készítésű 

videóinknak köszönhetően Youtube csatornánk is közel 45%-al növelte 

eredményességét az előző évhez képest. Instagram oldalunk látogatottsága is nőtt, 

igaz nem olyan mértékben, mint a Facebook oldalunké, de itt egy új célcsoportot kell 

megszólítani, aminek beindításához idő szükséges. A weboldal látogatottsága az 

előző évhez képest minimálisan növekedett, ennek két oka van: nagyobb fókuszt 

kapott kommunikáció tekintetében a Facebook oldalunk, illetve a jelenlegi oldal 

működésével problémák vannak, melyek eredményezhetnek felhasználói élményből 

fakadó visszaesést. 

Fontos megjegyezni, hogy a 2021-es évet is organikusan, azaz fizetett hirdetések 

nélkül sikerült zárnunk online felületeinken. A 2022-es évtől viszont célzott fizetett 

online kampányok indításával tovább szeretnénk növelni az eléréseket, ezzel 

növelve és tudatosítva társaságunk nevét és szerepét a térségben. 

A saját felületek mellett, több hírportál is rendszeresen átvette bejegyzéseinket, 

hivatkozik ránk (24.hu, index.hu, telex.hu, orgio.hu, pecaverzum.hu, stb.). 

Egyértelműen látható, hogy a térség és a Tisza-tó is nagyobb figyelmet kap a 

médiától az utóbbi egy évben. 

Emellett több rádiós műsorban, újságban és tévés adásban is szerepelt társaságunk. 

A Pecatúra M4Sport sorozatnak 2021-ben is az egyik fő támogatói voltunk. 
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Megjelent az ország legpontosabb és legrészletesebb térképe is a Tisza-tóról, mely 
most már elérhető a környező horgászboltokban és bizományosoknál is. 

A 2021-es év talán legjobban sikerült kampánya pedig a Döme Gábor és csapatával 

forgatott videósorozat. Az első két rész megjelenése jelenleg videónként 120 ezer 

megtekintésnél jár. Elmondásuk szerint ez egy rekord, nem volt még olyan videójuk, 
amelynek nézettsége ilyen gyorsasággal nőtt volna. Biztosak vagyunk, hogy a további 
videók is magas nézettséggel fognak bírni és emelik a Tisza-tó hírnevét horgászati 
szempontból is. 

Statisztikai adatok a 2021-es évről: 

FACEBOOK 

követők száma: 11 900 fő (tavaly 10 400 fő) 

eddigi év, összes elérések száma: 650 OOO fő 

eddigi év, összes megjelenések száma: 2 500 OOO megjelenítés 

legnézettebb bejegyzés elérése az oldalon: 100 OOO fő 

Téma: Halmentés a Tisza-tavon 

Facebookon több, mint 40 e megtekintés, míg a Youtube csatornánkon több, mint 10 
e megtekintést ért el. 

Az oldalon egy bejegyzés átlagos elérése 12 OOO fő. 

YOUTUBE 

követők száma: 1 OOO fő (tavaly 780 fő) 

videók megjelenítésének száma: 2 OOO OOO megjelenítés 

videók megtekintésének száma: 200 OOO megtekintés 

WEBOLDAL 

2021 év felhasználóinak száma: 130 OOO fő 

2021-es év oldalmegtekintéseinek száma: 342 OOO oldal 

Összegzés 

Általánosságban elmondható, hogy a társaság feladatai mind nagy emberi erőforrást 

igényelnek, emiatt a költségvetésünk jelentős eleme a személyi jellegű kiadás. 

Összességében hozzá kell tennünk, hogy a jó minőség fenntartása folyamatos munkát 

igényel. Mindemellett újabb és újabb kihívásoknak kell megfelelni, ami továbbra is 
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nagy odafigyelést, jó munkatársakat, szervezést, kapcsolatokat, külső segítségeket 

kíván. 

A 2010. január 1-ét követő években a tulajdonosi körtől nem igényelt cégünk anyagi 

hozzájárulást, kiadásainkat saját bevételeinkből és pályázati forrásokból 

finanszíroztuk. Eredménytartalékunk biztonságot adhat olyan időszakokra, amikor 

egy jelentősebb árvíz, vagy bármely más külső körülmény következtében 

átmenetileg nem lenne elegendő a bevétel. A tőketartalékunk folyamatosan, évről 

évre növekedett, mely az eszközállomány fedezetét nyújtja. 

Tiszafüred, 2022. április 8. 

Tisza-tavi Sporthorgász �özbasz□u �onprolit Hl. 
5350 TisLafüred. IH2 �ü. hrsz. 

Bankszámlaszám: íüluúül l-110595,2 
Cg.: 16-09-011159 • .\déi,1ám: 2079976-l-l-16 
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